
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQMTI I LARTE I DEKLARIMT DHE KONTRQLLIT a PASURIVE 

Adrcsa: Rr.Reshit (lollaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, W~b.www.llidaa.gov,al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

E isli-zyrtarit qE mbart detyrimin p6r deklarim tl; internsave private t5 tij, bashk&hortiVes dhe t6 
&nijEve rnadhore, ni5 baze te Ligjit nr.9049, dat8 10,04.2003 "Per deklarimin dhe Irontrollin e 
pasurive, tB delyrimeve financiare tlf ti5 zgidhurve dhe tb disa nepunesve publikts ", Ligjit nr.9367, 
date 0 7.Q4.2085 "PCr parandal imin e konfliktit tE inkresave nt us11 trimin e funksioneve publike", me 
ndryshin~et e.pasqvruam nE ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE f igj in nr.9529, date I j.52006. 

? 

NE b a s  tl! pikgs 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit t8 
in teresare ne ushtrimin e funksioneve pubIike'), 

A u t o r i z o j :  

Jnspektoratin e Lartk! t8 Deklarimit d he #ontrollit t3 Pasurivc dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PBrgjegjds - lnspektol-i i Piirgjithshem i ILDKP-sC, qii tG verifikojrre aii t& gjithot 
su bjektet private e publike, brenda dRe jasht8 vendit, iateresat private dhe detyrimet financiare, 
q& ekzjstojaE ne em& dhe piir Ilogarint! W e ,  tii bash kahortit les dhetg RmijG~e, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATZ X LARTE I DEKLARXMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E TNTERESAVE PRIVATE 

PASURT TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

NSse ky format Eshte i pamjah1csh6m, vazhdo~zi tl! plo~msni nE fotokapje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSR 
' INSPEKTORATI I LARTE I[ DEKLARUkfIT DID?, KONTROLLIT TE PArSURIVE 

TE ARDRURAT DRE ANGAZHIMET 
NES VEPRIMTARI 

. . PUBLIKE dhdose PRIVATE 

J . .  , w 
45se ky format Esht8 i parnjaftueshEm, vazhdoni te pplatGsoni nE fotokopje tE tij. 

5 ,  9 k & # h & + w 4  



R~EPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATT T L A R T ~  1 DEKLAREMLT DWE KONTROLLlT TE PASITRIVE 

DETYRIMET FINANCIARE ) I  NI)AJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE I I 
Detyrimet financiare ndaj personave jurid ike dhe fizikt (kredi, huai~zarrje, defy rim per studin~e etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer ptr periudhen nga deklarimi i . 

meparshem deri ne daten e Iaqgi~nit llga funksioni, si dlle detyrimet e Iindura gjate vitit tE deklarimi t. 
detyrime keto tt5 isb-zyrtarit, bashkesh~rtitles dhe t?mi.ieve nE moshii madhore, 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrahen nt fleten nr.6, per te 
mqitltr knnfidencialitetin e tyre. 

PErshkruani hoWsirbt qa imin  s detyrimit financiar, Shama e shlyer n, Gjendja e detyrimit te 
a m&u totale nlS l e E  apo nB v a l d ,  datzn e b W i t  deklarimi i rngparsb m k h r  pa sblyer de i  n& 
dhe E mbarimit tZ detyrimit (muajihiti), nr. e deri ai! daten e lergimit daten e largimit nga 
kontrath dhe interesin-baz& aga funksioni funlrsioni 
PET kreditg bankare shumen totale (kryenor + interes), (-- rrhifra dhe me (me sbifra dbe shluim) 
koh?zgjatjr (muajilviti) dhe k s t i  mujor. i rim) 

- 
Emri, Mbiernri, NEnsbkrimi 



REPUBLLKA E SHQIPRFUSE 
INSPEKTOKATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUKfVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeksl 
ne ILDKP 

E pjesetrrreve t E  farniljes qe mbartin detyrimin per dekiarim ne bazE tE nenit 22 te Ligjit nr.9049, 
datC 10.4.2003 dhe neni7 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pgr pasuriti! qE disponojni! 
veqmas nga $do anG tar i familj es. 

Shtetasilsja &/ 7,- S O F I R  PmA , bashkzshortie 

Ern&, atksi, mbiernCr Emijg ni! mashe madhore 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN E D E ~ A R A T E S  S@ INTERESAVE 

NE bazE te pikgs 5 tZ  nenit 14, t& tigjit nr.9367, datii 07.04.2005 "Pi& paranddimin e konfliktit 
ti! interesave n& us htrimin e funksioneve publike'', 

Iaspektoratin e Lartg ti6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personaf e 
autorfzuar nga Autoriteti PErgjegjb - Inspektori i PergjithshiSm i 1LDK;P-si!, qe tE verifikojns 
n& tE gjitha subjektet private e publike? brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojn2 ne emrin tim dhe pzr Ilogarinz time. 



LDKP 9 

I P p r h M  m k h t  d q s k i r w t  ( r b m  Phc p k h h e )  m $ojk, dmqm, dmh ku addbeti, 
w m t $  e krywja g€ -rim&, vlw4a nb blrP ap a v a l e  qd PC dnkumelrtr&du q8 
-, IIP mum@ # dokvlrankvc vkdm q l  h f  rhtgnr apo pmk&mr, pjdm hkwne q8 ltetkroni Y qdo 
Mej p w k ,  tC! ~ n j ~ , d h e  t t  hmjtrbm, I *mromjo d Mhtrrut pblw ph. @db& 

I I mi& 
- 

kri nr! drti411 L w i t  n p  I r r r W  ta hkyrtarit fadljarijuaj. 
. > Plrra 

Nr. FanLkrimii] wid Vhma#rMfhdbenaijlllE a% 

1 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Telefon privat e celutar 




